MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 717/2023 Em 28 de Março de 2023

Câmara Munjçippl dç 41qlaauara
Protocolos 3091/2023 de 30/03/2023 15:48
Docurriento= Resposta no l à Indicação no 928/2023
Interessado: PREf:ETTURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO

Ao
Excelerltíssirrk) Senhor
PAULQ iIANOiM
MD. Pilébid$rtte da Câmara Municipal
RuaSdlQ Béüto,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Ê'residente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 928/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto
nforrhâmós, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Será,ÇFR Públicos, o serviço foi executado

estirü(i:é épnsideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
te